РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбэн Кама муниципаль районының
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТЭКЧЕСЕ
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№357

	                               КАРАР
26 февраля 2013 года

О подготовке предложений о внесении изменений

в схему территориального планирования

Нижнекамского муниципального района
В соответствии с частью 1 статьи 7 Закона Республики Татарстан № 98-3РТ                    от 25.12.2010 «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан»,                      постановляю:
1.Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в схему территориального планирования Нижнекамского муниципального района, в части территории Биклянского лесничества.

2. Утвердить План мероприятий по подготовке изменений в схему территориального планирования Нижнекамского муниципального района (приложение 1).
3. Управлению строительства и архитектуры организовать работу по подготовке изменений в схему территориального планирования Нижнекамского муниципального района.

4.Департаменту по бюджету и финансам до 1 июня 2013 года обеспечить за счет средств бюджета района финансирование работ по подготовке изменений в схему   территориального планирования Нижнекамского муниципального района.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Ханова Ф.Г.

Т.Х.Камалетдинов
Приложение 1

Утверждено

постановлением Руководителя

Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального

района Республики Татарстан

№ 357 «26» 02 2013 г.

План
мероприятий по подготовке изменений в схему территориального планирования Нижнекамского муниципального района
1.Организация работы по разработке проекта изменений в схему территориального планирования Нижнекамского муниципального района;

2.Обеспечение доступа к проекту изменений схемы территориального планирования Нижнекамского муниципального района и материалам по обоснованию такого проекта в информационной системе территориального планирования с использованием официального сайта в сети Интернет;

3.Уведомление в электронной форме и (или) посредством почтового отправления              органов государственной власти и органов местного самоуправления в соответствии со           ст. 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4.Назначение публичных слушаний и публикация извещения в официальном издании и на официальном сайте;

5.Проведение публичных слушаний;

6.Подготовка и публикация заключения по публичным слушаниям;

7.Согласовние проекта изменений схемы территориального планирования Нижнекамского муниципального района Министерством регионального развития Российской Федерации.

8.Представление проекта решения о внесении изменений в схему территориального планирования Нижнекамского муниципального района в Совет Нижнекамского муниципального района.